sexta-feira, 1 de outubro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00941 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Iraquara
Dispensa

EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DI-123-2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1550209/2021

CONTRATO Nº 123/2021

RESUMO DO OBJETO: Contratação de instituição financeira para prestação de
serviços para processar os créditos da folha de pagamento de todos os servidores e
funcionários da administração pública municipal, ativos, inativos e pensionistas e ocupar,
por meio de concessão onerosa e exclusiva desse direito à caixa econômica federal.

BASE LEGAL: Conforme estabelecido no Art. 24, inciso VIII, Lei n.° 8.666/93.

NOME DO CONTRATADO: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

CPF/CNPJ: 00.360.305/0001-04

VALOR: R$ 750.000,00 (Setecentos e cinquenta mil reais)

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 264/2021”

Ref. PROCESSO n.º 1550209/2021, DI-123-2021. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de
Iraquara. CONTRATADO: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL inscrito no CNPJ Nº:
00.360.305/0001-04 valor estimado de R$ 750.000,00 (setecentos e cinquenta mil reais)
OBJETO: Contratação de instituição financeira para prestação de serviços para processar os
créditos da folha de pagamento de todos os servidores e funcionários da administração pública
municipal, ativos, inativos e pensionistas e ocupar, por meio de concessão onerosa e exclusiva
desse direito à caixa econômica federal. Tipo: compra direta. PRAZO: 01 de outubro de 2026.
Iraquara, 01 de outubro de 2021, WALTERSON RIBEIRO COUTINHO, Prefeito Municipal.

PUBLICAÇÃO: DISPENSA Nº DI-123-
2021.

Certifico que este documento foi publicado no
átrio da Prefeitura Municipal de IRAQUARA,
na data de 01 de outubro de 2021.

___________________________

VALDÍRCIO GONÇALVES DA SILVA FILHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3AC3D913568A299B031AA3663C8375D0

		2021-10-01T15:29:51-0300